

Aanbesteding: Reclamemast A58
Aanbestedende Dienst: Gemeente Best
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
33 Vragen nav Nota van Inlichtingen

Vraag:
Onderwerp

Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17

Vragen:
• Moeten de reclamevlakken digitaal zijn?

Antwoord:
Nee de vlakken hoeven niet digitaal te zijn.

Beantwoord op: 19-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
34 Vragen nav Nota van Inlichtingen

Vraag:
Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17

Vraag:
• Punt 5.6.1 Hoe gaat u controleren dat een inschrijver zich aan de lichtluminantie van 5 cd/m² houdt?

Antwoord:
Controle op licht luminantie zal plaatsvinden door Opdrachtgever en op verzoek zal Opdrachtnemer bewijslast moeten leveren.

Het is mogelijk bomen te snoeien voor het gedeelte in eigendom bij de gemeente Best. Langs het Beatrixkanaal in eigendom van gemeente

Eindhoven. Een smalle strook langs de Ploegstraat is in eigendom van RWS. Exploitant kan zelf de noodzakelijke hoogte berekenen.

Sondering kan na de tweede fase.

De genoemde 4 weken voor sondering zullen we aanpassen naar 12 weken.

Controle op wisselfrequentie zal door Opdrachtnemer gedaan worden maar wij verwachten dan RWS dit ook zal doen.

Beantwoord op: 19-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Vragen nav Nota van Inlichtingen

Vraag:

Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17

Vraag:

- Punt 2.3 U schrijft dat de reclamemast zichtbaar is van 450mtr. Is het mogelijk om bomen in de zichtlijn te snoeien dan wel te kappen?

Antwoord:

Zie antwoorden bij vraag 33.

Beantwoord op: 19-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:
Vragen nav Nota van Inlichtingen

Vraag:

Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17

Vragen

- Punt 5.1.3. De Huurder vraagt binnen 4 weken na ondertekening van de Huurovereenkomst een ontvankelijke aanvraag voor een omgevingsvergunning aan voor de Reclamemast met bijbehorende voorzieningen. Dient een ontvankelijke aanvraag ook

funderingsberekeningen te bevatten (welke gebaseerd zijn op sonderingsrapporten)?

- Hoe is sondering mogelijk in terrein wat thans nog bebost is?
- Kunt u de genoemde termijn van 4 weken verlengen naar 12 weken?

Antwoord:

Zie antwoorden 34

Beantwoord op: 19-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
37

Onderwerp:

Vragen nav Nota van Inlichtingen

Vraag:

Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17

Vraag:

- Punt 5.6.2. Hoe gaat u controleren of een inschrijver zich aan de wisselfrequentie houdt?

Antwoord:

Zie antwoorden bij vraag 34.

Beantwoord op: 19-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
38

Onderwerp:

Vragen nav Nota van Inlichtingen

Vraag:

Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17

Vraag:

- Punt 5.5.3 U schrijft dat de totale reclameoppervlakte 330m² op 3 vlakken mag zijn, zijnde 110m² per vlak. Mag de 330m² ook over meer of minder dan 3 vlakken verdeeld zijn?

Antwoord:

Zie antwoorden bij vraag 34.

Beantwoord op: 19-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
39

Onderwerp:
Vragen nav Nota van Inlichtingen

Vraag:

Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17

Vraag:

- Welke eisen worden er vanuit de luchthaven Eindhoven gesteld?

Antwoord:

Zie antwoorden bij 34.

Beantwoord op: 19-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
Vragen nav Nota van Inlichtingen

Vraag:

Vragen over aanbesteding, niet compleet beantwoord in Nota van Inlichtingen d.d. 18-11

Referentie nr 17

Vraag:

- Waar ligt het dichtbij zijnde aansluitpunt voor elektra?

Antwoord:

Het beste is om klikmelding te doen bij de gewenste locatie.

Beantwoord op: 19-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
41

Onderwerp:
Locatie mast

Vraag:

Is het mogelijk om de mast op een andere locatie te plaatsen?

Antwoord:

Wij schreven eerder dat wij een nieuwe tekening zouden aanleveren voor een andere locatie. Echter de huidige tekening geeft al een goed beeld. U dient 50 meter aan te houden vanaf de eerste kantstreep.

Beantwoord op: 19-11-2021

Label: Proces